澎湖縣政府文化局　函

地址：澎湖縣馬公市中華路230號
承辦人：莊惠善
電話：06-9261141 分機241
傳真：06-9260642
電子信箱：fs13330@phhcc.penghu.gov.tw

受文者：國立馬公高級中學

發文日期：中華民國112年5月12日
發文字號：澎文演字第1123701551號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年新秀獎美術創作比賽得獎人員總名冊附件1

主旨：臺端參加本局舉辦「澎湖縣112年新秀獎美術創作比賽」，
榮獲佳績，請查照。

說明：
一、依據「澎湖縣112年新秀獎美術創作比賽」簡章辦理。
二、旨案訂於112年6月3日(六)上午10時於本局2樓演講室頒

獎，請於9時30分提前報到；若不克前來請於112年6月1日
(四)前通知。

三、獲獎作品訂於112年6月3日至7月2日於本局2樓特展室辦理
展出；作品退件時間為112年7月5日至8月9日，逾期未領本
局將自由處分，不負保管之責。

四、相關問題請洽承辦人莊小姐，聯絡電話9261141分機241。

正本：洪翊宸、歐宜蓁、林育慈、洪旆茌、黃群皓、許樂淇、呂尚勳、洪浩容、歐冠
妤、陳志汯、鄭薪洋、洪康齊、朱瑋琦、王瑞新、許庭睿、林宜蓁、詹蕎語、
方雲芝、張芝語、黃子容、黃顗錞、高佳雯、洪子媗、朱蓮華、許苑歆、陳怡
汝、顏祥珉、呂昱萱、許興隆、許岱瑋、陳亭云、蔡佩芯、林郁晨、李又恬、
林育萱、蘇心慈、邱子庭、謝沅寬、鄭婕妤、劉純安、陳苡熏、鄭德新、陳亭
諭、王宇彤、蔡韶均、陳羿今、方立忻、趙紫絢、蘇立淳、王霈涵、張芯慈、
鄭翔、黃薇蓁、籃心薇、許幃喬、曾廷恩、陳杏宜、許瑀婷

副本：澎湖縣立馬公國民中學、澎湖縣立中正國民中學、澎湖縣立文光國民中學、澎
湖縣立白沙國民中學、澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立將澳國民中學、國立
馬公高級中學、本局展演藝術科

電 子 公 文
交 換 章

國立馬公高級中學
112/05/12

1120003485

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁